
Frå:                                                           Are Frøysland Grande
Send:                                                        onsdag 3. august 2022 22:33
Til:                                                             Larissa Dahl
Kopi:                                                         Eirik Berntsen
Emne:                                                      Fwd: Klage på behandlingstid
 
Hei,
 
Se under.
Har ikke lest den 👍
 
Last ned Outlook for iOS

Fra: Lars Egil Tangen <Selfallet96@hotmail.com>
Sendt: Wednesday, August 3, 2022 7:36:56 PM
Til: Are Frøysland Grande <are.froysland.grande@alver.kommune.no>
Emne: Klage på behandlingstid 
 
Hei,
 
Fredag hadde eg ein triveleg prat med med Larissa Dahl ang faktura 50002957 frå Alver Kommune Ifbm 
fasadeendring på G.nr 445 B.nr 455 på Manger. Tangen (referert vidare som ‘’me’’ eller ‘’eg’’) meiner det 
ikkje er riktig å betale denne pga lang sakshandsamingstid. Under er utdrag frå historikken:
 
Start av august 2021 – Får beskjed om å sende endringssøknad: Me tok kontakt med Alver kommune 
(vidare referert til som ’’kommunen’’) pr tlf før me kjøpte tomten for å vite om me kunne endre noko på 
huset (løfte delar av taket og flytte nokre vindu). Fekk tilbakemelding at det var berre å sende ein enkel 
endringssøknad der eg skulle få svar etter 3 veker. Me velger difor å endre delar av huset pga kort 
behandlingstid og at dette ikkje vart sett på som eit problem. Det ville ikkje påvirke første 
dispensasjonssøknad då me var innanfor alle byggegrensene både horisontalt og vertikalt.
 
9. November 2021 – Tangen sender endringssøknad til Alver kommune etter første runde med 
nabovarsel
 
28. Desember 2021 – Tangen etterspør status i saka, men får ikkje svar
 
4. Januar 2022 – Tangen etterspør status i saka og får svar at sakshandsamar skal sjå på saka ‘’…denne 
eller neste uke’’.
 
11. Februar 2022 – Ser i innsynsløysinga dagleg etter forrige dialog, men først 11. Februar ser me at me 
har fått svar på saka utan noko varsel til oss med epost eller brev. Me får då svar om at me må rette feil i 
søknaden. Dette er over 13 veker etter me sendte inn endingssøknaden. Me tar kontakt med 
sakshandsamar og får beskjed om at kommentaren om at me må søke om dispensasjon mot 
byggegrense til sjø ikkje er nødvendig og at det var berre ein formalitet men me kunne berre opplyse at 
det var ein feil i endringssøknaden bl.a på areal. Deretter skulle saka gå gjennom.
 
20. Februar 2022 – Sender supplerande tilleggsinformasjon slik me snakka om pr tlf med sakshandsamar.
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22. Februar 2022 kl 14.20 – Snakka med sakshandsamar på telefon og fekk beskjed om at svar til 
kommunen ser bra ut og at me straks får svar på endringssøknaden. Det vert gjentatt at kommentaren 
om at me måtte søke om dispensasjon er ein formalitet som me berre kunne sjå vekk frå då 
sakshandsamar såg det var oppgitt feil areal i endringssøknaden.
 
18. Mars 2022 – Då me ikkje fekk svar på brev sendt 20. Februar og ikkje kjem gjennom til 
sakshandsamar så får eg kontakt med leiar på byggesak og får beskjed om at me må søke om 
dispensasjon. Eg forsto ikkje heilt behovet, men gjorde som eg var bedt om for å koma i mål med 
prosessen. Det hadde jo no gått over 18 veker sidan me sendte endringssøknad. Me fekk då beskjed om 
at me måtte utvide kven som skulle stå på nabovarselet og at kommunen måtte sende søknaden vidare 
til Statsforvaltaren.
 
15. April 2022 – Eg sender søknad om dispensasjon med kommentar til innvending frå nabo til 
kommunen
 
10. Juni 2022 – Ser i me fekk løyve til å byggje.
 
Så over 30 veker etter me sendte det som var kun nødvendig som ein enkel endringssøknad så fekk me 
byggjeløyve. Dette er for lang tid og me krever kompensasjon for dette i form av at me ikkje betaler 
faktura på 27.400kr ref faktura nr. 50002957 frå Alver kommune. Håpar på forståelse for dette.
 
 
Mvh
Maria og Lars Egil Tangen


